INDEPENDENCIA 301

SUNCHALES

Dirección

Localidad

CUIT 30-68436191-7

PREVENCION ASEGURADORA DE RIESGOS DELBeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Santa Fe

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Becarios Agencia ART PREVENCIÓN - Noviembre 2025En concepto de

Importe $ 28.704,52

Son pesos veintiocho mil setecientos cuatro con 52/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

OTR 123456 $ 28.704,5210/12/2025 30-68436191-7

PREVENCION
ASEGURADORA
DE RIESGOS
DEL TRABAJO

S.A.

$ 28.704,52$ 28.704,52

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN